Predmetom  zmluvy je kúpa zbierkových predmetov  podl'a  prílohy  k tejto  kúpnej
zmluve.

2.   Predmet/y kúpyje/sú v zachovalom stave.

Článok 111.
Cena a spôsob úhrady

1.    Zmluvné      strany     sa     dohodli     na     cene     vo     výške      175,00.-     €     slovom:
Jednostosedemdesiatpät'  eur  podl'a  Zákona  NR  SR  č.18/1996  Z.   z.   o cenách
v platnom znení.

2.   Zmluvné strany sa dohodli, Že suma bude po podpísaní tejto zmluvy oboma zmluvnými
stranami a riadnom odovzdaní a prevzatí predmetu zmluvy podľa čl. 11. tejto   zmluvy